GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO PROFESSOR EUGÊNIO CARLOS STIELER

TANGARÁ DA SERRA

Programa de Mestrado em Ambiente e Sistemas de Produção Agrícola - PPGASP
Av. Inácio Bittencourt Cardoso, Nº 6967-E, Jardim Aeroporto - CEP 78301-970,
Caixa Postal 287, Tel: (65) 3311-4934
http://portal.unemat.br/ppgasp – E-mail: ppgasp@unemat.br

PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AMBIENTE E
SISTEMAS DE PRODUÇÃO AGRÍCOLA

EDITAL Nº003/2023/PPGASP - TURMA 2024/1

Convocação para matrícula.

A coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ambiente e Sistemas de Produção

Agrícola – PPGASP, da Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT - Campus

Universitário de Tangará da Serra, no uso de suas atribuições, convoca os candidatos

abaixo para realização da matrícula no período de 05 e 06 de março de 2024.

Tangará da Serra - MT, 19 de fevereiro de 2024.

D. Sc. Rivanildo Dallacort
Coordenador do Mestrado em Ambiente e
Sistema de Produção Agrícola/UNEMAT

Portaria nº 2359/2021

CANDIDATO ORIENTADOR RESULTADO
ALFEU BETT MANFRIN D.Sc Rafael Cesar Tieppo APROVADO

ANA PAULA GRAMULHA GARCIA D.Sc. Ana Cláudia Pereira Terças Trettel APROVADA

EDILENE DE MOURA SILVA DEOTI D.Sc. Raquel Aparecida Loss APROVADA

ELISANGELA MARA DE SOUZA STUCHI D.Sc. Raimundo Nonato Cunha de França APROVADA

FRANCIELE ALMEIDA D.Sc. Dejânia Vieira de Araújo APROVADA

GIOVANA SCHNEIDER D.Sc. Hilton Marcelo de Lima Souza APROVADA

LUÍS OTÁVIO TOLEDO PERIN D.Sc. Eduardo Jose Oenning Soares APROVADO

NILZA NASCIMENTO DA SILVA D.Sc. Adelice Minetto Sznitowski APROVADA

MOISES PATRICK ROCHA CACHONE D.Sc. Eduardo Jose Oenning Soares APROVADO

PRISCILLA DE OLIVEIRA BETONI D.Sc. Raimundo Nonato Cunha de França APROVADA

SHEILA DE OLIVEIRA VICENTE D.Sc. Mônica Josene Barbosa Pereira APROVADA

WESLEN FERNANDES DA SILVA MATUSIAKI D.Sc. Raquel Aparecida Loss APROVADO

WILLIAM PACHECO FRASSON D.Sc. Rivanildo Dallacort APROVADO

http://portal.unemat.br/ppgasp
mailto:ppgasp@unemat.br